
Atto prodotto da sistema informativo automatizzato FINANZIARIO n° 539 del 02-11-2023

COMUNE DI CASIER
Piazza L. da Vinci, 16

31030 CASIER (TV)

ORIGINALE

FINANZIARIO

Ufficio: RISORSE UMANE

DETERMINAZIONE N. 539

del 02-11-2023

Oggetto: BANDO DI CONCORSO PER ESAMI PER COPERTURA N. 1 POSTO 

FUNZIONARIO AMMINISTRATIVO CONTABILE-AREA DEI 

FUNZIONARI E DELL'ELEVATA QUALIFICAZIONE A TEMPO 

PIENO E INDETERMINATO (CON RISERVA A VOLONTARI FF.AA. 

AI SENSI DELL'ART. 1014 D.LGS. 66/2010) - INTEGRAZIONE 

ELENCO CANDIDATI AMMESSI CON RISERVA

Richiamato il Decreto Sindacale n. 13 del 30.07.2021 con il quale la sottoscritta dott.ssa Francesca 

Dalla Torre – Istruttore Direttivo - è stata nominata titolare di posizione organizzativa (ora Elevata 

Qualificazione) del Settore IV Finanziario-Tributi-Risorse Umane-Sviluppo Tecnologico;

Premesso che:

· con determinazioni del Responsabile del Settore IV n. 490 in data 16.10.2023 è stato 

approvato il bando di Concorso pubblico per esami per la copertura a tempo pieno e 

indeterminato di n. 1 posto di Funzionario Amministrativo Contabile – Area dei Funzionari e 

dell’Elevata Qualificazione con riserva a volontari FF.AA. ai sensi dell’art. 1014 del D.Lgs. 

66/2010;

· il bando di Concorso, prot. 17616, di cui trattasi è stato pubblicato all’Albo Pretorio on line 

del Comune di Casier dal giorno 16.10.2023 al giorno 31.10.2023 n. 1042;

· il termine per la presentazione delle domande di partecipazione al Concorso era fissato nel 

giorno 30.10.2023 ore 23:59;

· a seguito della pubblicazione del bando hanno presentato domanda di ammissione al 

Concorso n. 16 candidati;

· con determinazione n. 531 del 31.10.2023 sono stati ammessi con riserva al concorso 

pubblico suddetto n. 12 candidati;

Richiamato il Bando di Concorso prot. 17616 del 16.10.2023 in merito ai requisiti di ammissione e 

all’esclusione dei candidati;

Considerato che n. 2 candidati non erano stati ammessi al concorso per omesso versamento della tassa 

di concorso, ma si ritiene tuttavia di ammetterli con riserva invitando gli stessi a regolarizzare il 

versamento entro la data delle prove scritte;



COMUNE DI CASIER

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato FINANZIARIO n° 539 del 02-11-2023

Atteso che a seguito di tale istruttoria risultano ora ammessi con riserva altri 2 candidati per un totale 

di 14 candidati;

Visto il vigente Regolamento Comunale per la disciplina dei Concorsi e delle Selezioni;

Visto il C.C.N.L. Personale del Comparto Funzioni Locali vigente;

Visti i seguenti atti:

· deliberazione di Consiglio Comunale n. 65 del 27.12.2022, esecutiva ai sensi di legge, di 

approvazione della nota di aggiornamento del DUP 2023-2025;

· deliberazione di Consiglio Comunale n. 66 del 27.12.2022, esecutiva ai sensi di legge, di 

approvazione del bilancio di previsione finanziario 2023-2025;

· deliberazione di Giunta Comunale n. 209 del 27.12.2022, esecutiva ai sensi di legge, di 

approvazione del PEG annualità 2023-2025;

· deliberazione di Giunta Comunale n. 73 del 05.05.2023 che ha approvato “Il Piano Integrato 

di attività e organizzazione 2023-2025” e ss.mm.ii.,

Visto il D. Lgs. 23.6.2011 n. 118 “Disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi contabili e 

degli schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro organismi”;

D E T E R M I N A

1) di rettificare la propria precedente determinazione n. 531 del 31.10.2023;   

2) di integrare, per quanto esposto in premessa, l’ammissione con riserva al Concorso Pubblico 

per esami per la copertura a tempo pieno e indeterminato di n. 1 posto di Funzionario 

Amministrativo Contabile – Area dei Funzionari e dell’Elevata Qualificazione, di ulteriori 2 

candidati  per un totale di n. 14 candidati di seguito indicati, in luogo del nome e cognome, 

mediante il Codice ID identificativo univoco della domanda di partecipazione al concorso, 

rilasciato dal Portale Unico del Reclutamento, rispetto dei termini e dei modi previsti nel 

bando che hanno dichiarato tutti i requisiti di accesso:

NUMERO 

PROGRESSIVO

CODICE ID 

IDENTIFICATIVO 

UNIVOCO

1 NNBVN7XTY8

2 QTV5HEHG1F

3 SB38UZZP3C

4 AUP8CDH9KE

5 5QFK9Z4QR4

6 86528EYVUC

7 ASASHGRC6H

8 BBU4TNHMMW

9 PHYXT4DYYT

10 DQWSCVHFTT

11 UZ4N1MK83F



COMUNE DI CASIER

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato FINANZIARIO n° 539 del 02-11-2023

12 M8DNW4SMUN

13 PVTHUF4CRY

14 V3X4YZ2H59

3) di precisare che l’esclusione dal concorso può comunque essere disposta in qualsiasi 

momento a seguito dell’accertamento della mancanza di uno o più requisiti di partecipazione 

richiesti dal bando;

4) di pubblicare il presente atto all’Albo Pretorio online del Comune di Casier, sul Portale Unico 

del Reclutamento e sul sito istituzionale dell’Ente.

Il Responsabile del Servizio

Dalla Torre Francesca

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli artt. 

20 e 21 del d.lgs n. 82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa


